

# **M+M Holding ApS**

**Falkevej 4, 4600 Køge**

**CVR-nr. 30 91 72 43**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Michael Gents Olsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M+M Holding ApS  
Falkevej 4  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 91 72 43  
Stiftet: 12. oktober 2007  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Mette Svart Olsen  
Michael Gents Olsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

Køge Pava Center ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men forventer positive resultater for de kommende år i datterselskabet, som kan reetablere kapitalen. Ejerkredsen bakker op om selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.546</b>	<b>-10.813</b>
Andre finansielle indtægter	11	8
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.581</b>	<b>-10.809</b>
Skat af årets resultat	24.078	-2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>12.497</b>	<b>-12.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.497</b>	<b>-12.809</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.003
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.462	726
Tilgodehavender i alt	<u>22.462</u>	<u>8.729</u>
Likvide beholdninger	<u>3.042</u>	<u>4.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.504</u></b>	<b><u>13.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.504</u></b>	<b><u>13.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.456.640	-1.469.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.331.640</b>	<b>-1.344.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.349.644	1.349.149
Selskabsskat	0	726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.144	1.357.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.357.144</b>	<b>1.357.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.504</b>	<b>13.239</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse forventer, at dattervirksomheden fortsat stiller kreditten til rådighed, samt at datterselskabet bliver overskudsgivende i 2022 og fremefter. Selskabets ejerkreds agter endvidere at videreføre driften af selskabet og vil stille den fornødne likviditet til rådighed herfor.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kautionsforpligtelse over for Danske Bank er der håndpantset 1 anpart 'á kr. 125.0000 af datterselskabsanparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 240 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.